Contratação de empresa para levantamento em campo e digitalizaçáo de 252 plantas de quadras que servirão de

base para a realizaçáo do Cadastro Técnico Municipal que compreende os cadastros Imobiliário, de Atividades
econômicas e de logradouros deste Município.
Fundamentação Legal: Art.75 lnciso Il da Lei n' 14.13312021. §

Valor do Contrato: R$ 54.600,00 (Cinquenta e quatro mil e seiscentos reais).
Data da Assinatura: 28 de Novembro de 2024.
Vitsôncia: 3 I dc Dezembro dc 2024.

2

l::ste «jocumentcl pode ser verificado no eridereço eletrôrrico
https ://i ndap.org. hr/
liisterna Gedlndap - Atualização diária do sisterrna - Versáo . 2024 - 'I'ipo Programa: